
1 
 

                      U s n e s e n í 

ze 6. jednání RM, které se konalo dne 20.03.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

Usnesení č. 109/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje nákup provzdušňovače na úpravu travnaté plochy hřiště v hodnotě 

5.800,-- Kč pro TJ BU Nové Sedlo z prostředků poskytnutých Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5               Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 110/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. 1/23 s panem Danielem Hájkem, Nové 

Sedlo č.p. 111, IČO: 01728067, z důvodu výkonu technického dozoru stavby: „Hala u sběrného 

dvora – Nové Sedlo“ registrační číslo projektu 5211200086. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 111/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vystavení objednávky firmě Varská projektová s.r.o, Husova 955/45, 

360 17 Karlovy Vary, IČO: 29164303 ve výši 36.000,- Kč na výkon autorského dozoru stavby: 

„Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ registrační číslo projektu 5211200086. Firma není plátce 

DPH. 
Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 112/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vystavení objednávky firmě Werner Hüttner, Limnická 1235, Nejdek, 

IČO: 42850550 z důvodu realizace stavby: Veřejné osvětlení – Jalový Dvůr, doplnění solárního 

svítidla včetně stožáru a osazení do terénu k č.p. 218 a 219 dle předložené nabídky.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 113/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1, který bude uzavřen mezi Městem Nové 

Sedlo a firmou Werner Hüttner, Limnická 1235, Nejdek, IČO: 42850550 z důvodu realizace 

stavby „Nové Sedlo, příprava území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie – veřejné 

osvětlení“. Stavba bude dokončena do dvou měsíců od dokončení stavby „Nové Sedlo, příprava 

území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie“. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí rozhodné skutečnosti ohledně stavby „Cyklostezka Chodov – 

Loket přes Nové Sedlo – I. etapa“. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období od 01. 07. 2022 – 

03. 01. 2023 a bere na vědomí „Protokol o měření a hodnocení úrovně prašného spadu za rok 

2022“ a informaci postupuje do zastupitelstva města. 

 

 

Usnesení č. 114/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje  krátkodobou smlouvu o výpůjčce, jedná se o část pozemku parcelní 

číslo 386/1 v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání akce pro děti „Velikonoční Olympiáda“ 



2 
 

v termínu 10. 4. 2023 od 14:00 do cca 17:00 hod. při dodržení stanovených podmínek.  

Pro:5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 115/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje umístění přenosného dopravního značení na pozemku parcelní číslo 

1356 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte na rok 2023 a to od 01. 05. 2023 do 31. 12. 2023 z důvodu 

každoročně se opakujících kulturních akcí ve městě Loket. 

Pro: /5              Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

RM Nové Sedlo projednala návrh Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání 

odpadu z nemovité věci. Návrh bude postoupen k projednání do ZM. 

 

 

Usnesení č. 116/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočtové opatření č. 1. 

 

 
Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     
 
 

 ÚZ/Org. § pol. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy

1381 daň z hazardních her 98 766,15

98 008 4111 volby prezidenta ČR 119 326,24

3113 2122 vratka teplo 2022 ZŠ 203 714,00

8115 přebytek minulých let 206 375,85

628 182,24

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje

13 013 3699 5011 104/1 platy VPP 66 220,00

13 013 3699 5011 104/5 platy VPP 318 305,00

13 013 3699 5031 104/1 SP VPP 15 234,00

13 013 3699 5031 104/5 SP VPP 75 097,00

13 013 3699 5032 104/1 ZP VPP 7 000,00

13 013 3699 5032 104/5 ZP VPP 27 000,00

98 008 6118 5011 platy - volby 55 100,00

98 008 6118 5019 refunadace mzdy - volby 1 170,00

98 008 6118 5021 dohody - volby 19 130,00

98 008 6118 5164 nájem volby 26 520,00

98 008 6118 5169 ost. Služby - volby 6 054,24

98 008 6118 5175 občerstvení - volby 11 352,00

628 182,24

Radě města Nové Sedlo na jednání dne 20.3.2023

Na základě kontroly čerpání rozpočtu , žádám o schválení 

rozpočtových změn č.1 : 



3 
 

 

 

Usnesení č. 117/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek ve výši 1.000,-- Kč na provoz dětské krizové linky 

– Linka bezpečí, z.s., která poskytuje krizové služby nonstop všem dospívajícím spoluobčanům.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 118/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města ve výši 5.000,- Kč pro zapsaný 

ústav Raná péče KRŮČEK na poskytování rané péče pro postižené děti.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 119/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje pořízení velkoobjemového kontejneru Abroll 17m3 dle předložené 

cenové nabídky od firmy MEVA-TEC s.r.o. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 120/2023  

Rada města schvaluje přepis nájemní smlouvy k bytu č. 5, ul. Nové Loučky 118, Nové Sedlo 

z L.H. na R.M z rodinných důvodů. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 121/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek ke smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací 

– rozšíření kamerového systému. Dodatek bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo, zast. starostou 

města Robertem Zelenkou a firmou Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, Praha, zast. 

jednatelem společnosti p. Jaroslavem Hanykem. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 122/2023  

RM Nové Sedlo jmenuje p. Petru Prokešovou, DiS. do funkce vedoucí hospodářsko-správního 

odboru Městského úřadu Nové Sedlo s účinností od 1.4.2023. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Sokolovská 

vodárenská, s.r.o., Svatopluka Čecha 1001, Sokolov místostarostu města Bc. Jiřího Machulku. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Vodárna 

Sokolovsko, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov starostu města Roberta Zelenku. 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 


		2023-03-27T15:59:06+0200
	Bc. Jiří Machulka




